

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Medicilândia
Prefeitura Municipal de Medicilândia
Registro de Preços Eletrônico - 006/2023 PE SRP/2023

Resultado da Homologação

0001 - JANELA COM VIDRO - Prisma - Valor Referência: 198,97

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------------------|--------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA | Prisma | 320 Metro Quadrado | 188,90 | 60.448,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0002 - GRADES - FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 526,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-------------------------|---------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| B R LIMA LTDA | FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO | 1650 Metro Quadrado | 499,00 | 232.035,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0003 - GRADES - FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 526,67

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-------------------------|---------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| B R LIMA LTDA | FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO | 1650 Metro Quadrado | 499,00 | 77.345,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0004 - PORTA METALON - FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 471,75

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-------------------------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| B R LIMA LTDA | FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO | 200 Metro Quadrado | 449,00 | 107.760,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0005 - PORTA METALON - FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 471,75

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-------------------------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| B R LIMA LTDA | FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO | 200 Metro Quadrado | 449,00 | 35.920,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0006 - PORTA COM VIDRO - FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 361,51

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-------------------------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| B R LIMA LTDA | FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO | 200 Metro Quadrado | 349,00 | 83.760,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0007 - PORTA COM VIDRO - FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 361,51

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-------------------------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| B R LIMA LTDA | FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO | 200 Metro Quadrado | 349,00 | 27.920,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0008 - JANELA EM VIDRO TEMPERADO 8MM INCOLOR - Prisma - Valor Referência: 739,01

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------------------|--------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA | Prisma | 240 Metro Quadrado | 705,00 | 169.200,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0009 - JANELA EM VIDRO TEMPERADO 8MM INCOLOR - Prisma - Valor Referência: 739,01



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------------------|--------|-------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA | Prisma | 80 Metro Quadrado | 705,00 | 56.400,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0010 - JANELA EM VIDRO TEMPERADO 8MM FUMÊ - FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 633,42

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-------------------------|-------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| B R LIMA LTDA | FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO | 20 Metro Quadrado | 609,00 | 146.160,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0011 - JANELA EM VIDRO TEMPERADO 8MM FUMÊ - FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 633,42

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-------------------------|-------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| B R LIMA LTDA | FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO | 20 Metro Quadrado | 609,00 | 48.720,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0012 - PORTA EM VIDRO TEMPERADA 8MM FUMÊ - Prisma - Valor Referência: 638,52

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------------------|--------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA | Prisma | 240 Metro Quadrado | 615,00 | 147.600,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0013 - PORTA EM VIDRO TEMPERADA 8MM FUMÊ - Prisma - Valor Referência: 638,52

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------------------|--------|-------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA | Prisma | 80 Metro Quadrado | 615,00 | 49.200,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0014 - PORTA EM VIDRO TEMPERADO 8MM INCOLOR - FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 526,77

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-------------------------|-------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| B R LIMA LTDA | FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO | 20 Metro Quadrado | 509,00 | 122.160,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0015 - PORTA EM VIDRO TEMPERADO 8MM INCOLOR - FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 526,77

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-------------------------|-------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| B R LIMA LTDA | FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO | 20 Metro Quadrado | 509,00 | 40.720,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0016 - JANELA EM VIDRO TEMPERADA 10MM INCOLOR - Prisma - Valor Referência: 301,31

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------------------|--------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA | Prisma | 240 Metro Quadrado | 285,00 | 68.400,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0017 - JANELA EM VIDRO TEMPERADA 10MM INCOLOR - Prisma - Valor Referência: 301,31

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------------------|--------|-------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA | Prisma | 80 Metro Quadrado | 285,00 | 22.800,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0018 - JANELA EM VIDRO TEMPERADA 10MM FUMÊ - Prisma - Valor Referência: 909,69

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------------------|--------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA | Prisma | 240 Metro Quadrado | 860,00 | 206.400,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |



0019 - JANELA EM VIDRO TEMPERADA 10MM FUMÊ - Prisma - Valor Referência: 909,69

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------------------|--------|-------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA | Prisma | 80 Metro Quadrado | 860,00 | 68.800,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0020 - PORTA EM VIDRO TEMPERADO 10MM INCOLOR - PERFAL - Valor Referência: 823,10

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|--------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MAIS PISO LTDA | PERFAL | 240 Metro Quadrado | 799,90 | 191.976,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0021 - PORTA EM VIDRO TEMPERADO 10MM INCOLOR - PERFAL - Valor Referência: 823,10

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|--------|-------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MAIS PISO LTDA | PERFAL | 80 Metro Quadrado | 799,90 | 63.992,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0022 - PORTA EM VIDRO TEMPERADO 10MM FUMÊ - PERFAL - Valor Referência: 971,97

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|--------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MAIS PISO LTDA | PERFAL | 240 Metro Quadrado | 929,90 | 223.176,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0023 - PORTA EM VIDRO TEMPERADO 10MM FUMÊ - PERFAL - Valor Referência: 971,97

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|--------|-------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MAIS PISO LTDA | PERFAL | 80 Metro Quadrado | 929,90 | 74.392,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0024 - VIDRO FUMÊ 08MM - PERFAL - Valor Referência: 947,69

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|--------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MAIS PISO LTDA | PERFAL | 360 Metro Quadrado | 908,00 | 326.880,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0025 - VIDRO FUMÊ 08MM - PERFAL - Valor Referência: 947,69

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|--------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MAIS PISO LTDA | PERFAL | 120 Metro Quadrado | 908,00 | 108.960,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0026 - VIDRO INCOLOR 10MM - PERFAL - Valor Referência: 520,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|--------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MAIS PISO LTDA | PERFAL | 360 Metro Quadrado | 499,90 | 179.964,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0027 - VIDRO INCOLOR 10MM - PERFAL - Valor Referência: 520,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|--------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MAIS PISO LTDA | PERFAL | 120 Metro Quadrado | 499,90 | 59.988,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0028 - VIDRO FUMÊ 10MM - PERFAL - Valor Referência: 659,70

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|----------------|--------|--------------------|--------|------------|----------------------------------------------------------------|
| MAIS PISO LTDA | PERFAL | 360 Metro Quadrado | 629,90 | 226.764,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |
|----------------|--------|--------------------|--------|------------|----------------------------------------------------------------|

0029 - VIDRO FUMÊ 10MM - PERFAL - Valor Referência: 659,70

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|--------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MAIS PISO LTDA | PERFAL | 120 Metro Quadrado | 629,90 | 75.588,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0030 - VIDRO INCOLOR 08MM - PERFAL - Valor Referência: 343,24

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|--------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MAIS PISO LTDA | PERFAL | 360 Metro Quadrado | 329,90 | 118.764,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0031 - VIDRO INCOLOR 08MM - PERFAL - Valor Referência: 343,24

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|--------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MAIS PISO LTDA | PERFAL | 120 Metro Quadrado | 329,90 | 39.588,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0032 - ESTRUTURA PARA COBERTURA METALICA - FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 260,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-------------------------|-------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| B R LIMA LTDA | FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO | 30 Metro Quadrado | 249,00 | 74.700,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0033 - ESTRUTURA PARA COBERTURA METALICA - FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 260,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-------------------------|-------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| B R LIMA LTDA | FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO | 10 Metro Quadrado | 249,00 | 24.900,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0034 - PORTÃO GALVANIZADO - FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 889,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-------------------------|-------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| B R LIMA LTDA | FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO | 10 Metro Quadrado | 849,00 | 152.820,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0035 - PORTÃO GALVANIZADO - FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 889,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-------------------------|-------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| B R LIMA LTDA | FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO | 10 Metro Quadrado | 849,00 | 50.940,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0036 - PORTÃO METALON - FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 555,38

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-------------------------|-------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| B R LIMA LTDA | FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO | 10 Metro Quadrado | 529,00 | 95.220,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0037 - PORTÃO METALON - FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 555,38

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-------------------------|-------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| B R LIMA LTDA | FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO | 10 Metro Quadrado | 529,00 | 31.740,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0038 - JANELA METALON - FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 846,68



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-------------------------|-----------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| B R LIMA LTDA | FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO | 819,00 Metro Quadrado | 819,00 | 147.420,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0039 - JANELA METALON - FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 846,68

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-------------------------|-----------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| B R LIMA LTDA | FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO | 819,00 Metro Quadrado | 819,00 | 49.140,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0040 - SOLDAS(PEQUENOS SERVIÇOS) - Próprio - Valor Referência: 51,11

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA | Próprio | 150 Unidade | 49,90 | 7.485,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

0041 - BOX ACRILICO - FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 299,68

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------|-------------------------|-----------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| B R LIMA LTDA | FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO | 819,00 Metro Quadrado | 289,00 | 46.240,00 | Homologado em 14/03/2023 10:47:02 Por: Julio Cesar do Egito |

Julio Cesar do Egito
Autoridade Competente

